
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740 Abony, Kossuth tér 1.  
1000-36/2008.                Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2008. szeptember 25-i 
üléséről. 
 
Napirend: Abony, Belsőerdő dűlő 02005/1 hrsz-ú ingatlan (Nagyerdő) helyi 
jelentőségű védett természeti területté történő nyilvánítására vonatkozó 
szándéknyilatkozat elfogadása 
 
319/2008. (IX. 25.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról 
szóló többször módosított 1990. évi LXV. törvény 80.§ (1) bekezdésében biztosított 
jogkörében eljárva, összhangban a természet védelméről szóló 1996. évi LIII. 
törvénnyel, az alábbi határozatot hozza: 
 

Képviselő-testület szükségesnek tartja és kezdeményezi Abony, Belsőerdő 
dűlő 0205/1 hrsz-ú erdő ingatlan (Nagyerdő) helyi jelentőségű védett 
természeti területté történő nyilvánítását. 

 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 
A végrehajtásban közreműködik:  
 Településfejlesztési Osztály 
Határozatról értesül:  
 Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 
 Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 
 Dr. Németh Mónika jegyző 
 Településfejlesztési Osztály 
 

K.m.f. 
 
Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Németh Mónika s. k. 
            polgármester                  jegyző 

 
 
Kivonat hiteléül: 
Abony, 2008. szeptember 26. 
 
 
Farkasné Fazekas Mária 
      jkv. 


